2024年2⽉29⽇
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社⻑ 河邊 拓⼰

(コード番号︓4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最⾼財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

CBP501臨床第2相試験結果に関する論⽂誌掲載のおしらせ（開⽰情報の経過）

2024年2⽉26⽇に公表いたしましたCBP501臨床第2相試験の詳細なデータを含む European Journal of
Cancer 誌への論⽂掲載に関し、速報版として公開された”Pre-proof”（若⼲の変更などのあり得るもの）か
ら、組版された正式版”Corrected Proof”となりましたので、お知らせします。

なお、論⽂内容に変更や修正はありません。

論⽂名︓ T. Enzler, A. Nguyen, J. Misleh, V.J. Cline, M. Johns, N. Shumway, S. Paulson,
R. Siegel, T. Larson, W. Messersmith, D. Richards, J. Chaves, E. Pierce, M. Zalupski,
V. Sahai, D. Orr, S.A. Ruste, A. Haun and T. Kawabe,
A multicenter, randomized phase 2 study to establish combinations of CBP501,
cisplatin and nivolumab for ≥3rd-line treatment of patients with advanced pancreatic
adenocarcinoma,
European Journal of Cancer (2024)

DOI: https://doi.org/10.1016/j.ejca.2024.113950

当社は、2024年2⽉9⽇公表のとおり、CBP501に関し⽶国で臨床第2b相試験の開始承認を得たほか、欧州
でも臨床第3相試験開始申請の準備を進めています。

これらの進捗に関し公表すべき情報が発⽣したときまたは公表すべき決定をおこなったときは、すみやかに
公表いたします。

以上